2

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Новосибирск
	«___»___________2018

	              №______

Об организации выездных мероприятий
за пределы территории Российской Федерации
В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 01.04.2015 № 126-п «О государственной программе Новосибирской области «Стимулирование инвестиционной и инновационной активности в Новосибирской области на 2015-2023 годы», подпунктом 4 пункта 9 Положения о министерстве экономического развития Новосибирской области, утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области от 01.11.2016 №360-п, в целях популяризации товаров и услуг, производимых в Новосибирской области, на территории Российской Федерации и за ее пределами,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение о конкурсном отборе для участия в выездных мероприятиях за пределы территории Российской Федерации (приложение 1).
2. Образовать комиссию по организации и проведению выездных мероприятий за пределы территории Российской Федерации и утвердить ее состав (приложение 2).

3. Управлению маркетинга региона, внешнеэкономической деятельности и туризма (Ивашина А.Г.) обеспечить:

1) формирование делегаций из числа региональных экспортеров для участия в бизнес-миссиях за пределами территории Российской Федерации;
2) организацию участия товаропроизводителей Новосибирской области в международных выставочно-ярмарочных мероприятиях за пределами территории Российской Федерации.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Врио заместителя Председателя Правительства Новосибирской области – министра
	                         О.В. Молчанова

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель министра – начальник

управления инвестиционной политики

и территориального развития экономики
«_____»______________ 2018г.

	Л.Н. Решетников

	Начальник управления маркетинга региона, внешнеэкономической деятельности и туризма
«_____»______________ 2018г.

	А.Г. Ивашина

	Начальник управления совершенствования государственного управления и правовой работы

«_____»______________ 2018г.

	О.В. Москвина

	Начальник отдела финансовой, организационной и кадровой работы –

главный бухгалтер

«_____»______________ 2018г.

	Н.В. Тукмачева

В.Г. Горбачев 238 67 57